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Baa1
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09/02/2023
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บริษัท หลกัทรพัยจ์ดัการกองทุน ทิสโก ้จาํกดั

ประจาํเดือน  กุมภาพนัธ ์ พ.ศ.  "#$$

รายงานขอ้มูลการทาํธุรกรรมระหว่างกองทุน (crossing)1/

(AT08C3)

แบบรายงานภายใน/ภายนอก*** RESTRICTED ***

หนา้ 4 / 10

ก�������	
 ���
ก� $	ก%& ������ %���'�
�#���� ก������#�������������

PVD-405

PVD-331

PVD-399

PVD-422

PVD-363

PVD-381

PVD-432

PVD-140

PVD-271

PVD-295

PVD-387

PVD-136

PVD-332

PVD-293

PVD-306

PVD-266

PVD-275

PVD-330

KKP

KKP

KKP

KKP

KKP

KKP

KKP

KKP

KKP

KKP

KKP

KKP

KKP

KKP

KKP

KKP

KKP

KKP

KKP

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

16/02/2023  8.99

 5.99

 2.00

 3.99

 9.98

 7.99

 4.99

 7.99

 12.98

 1.00

 6.99

 3.00

 1.00

 3.00

 1.00

 3.00

 3.00

 2.00

 3.99

0.2%

0.43%

0.43%

0.43%

0.4%

0.44%

0.42%

0.44%

0.41%

0.31%

0.42%

0.36%

0.24%

0.44%

0.22%

0.37%

0.41%

0.43%

0.41%
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 1.99

 3.99
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 1.99
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 1.99
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16/02/2023
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บริษัท หลกัทรพัยจ์ดัการกองทุน ทิสโก ้จาํกดั

ประจาํเดือน  กุมภาพนัธ ์ พ.ศ.  "#$$

รายงานขอ้มูลการทาํธุรกรรมระหว่างกองทุน (crossing)1/

(AT08C3)

แบบรายงานภายใน/ภายนอก*** RESTRICTED ***

หนา้ 5 / 10

PVD-56

PVD-115

PVD-304

PVD-148

PVD-249

PVD-264

PVD-274

PVD-267

ก�������	

���
ก����������������ก�����������

ก�������	
 ���
ก� $	ก%& ������ %���'�
�#���� ก������#�������������

PVD-405

PVD-331

PVD-399

PVD-422

PVD-363

PVD-381

PF-5664

PVD-432

KKP

KKP

KKP

KKP

KKP

KKP

KKP

KBANK

KBANK

KBANK

KBANK

KBANK

KBANK

KBANK

KBANK

KBANK

KBANK

KBANK

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

21/02/2023

21/02/2023

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 7.99

 8.99

 3.99

 19.97

 17.97

 4.99

 6.99

 34.95

 25.96

 15.98

 8.99

 25.96

0.28%

0.4%

0.44%

0.23%

0.44%

0.28%

0.44%

1.4%

0.5%

0.44%

1.29%

1.07%

0.75%

1.41%

1.42%

1.35%

1.45%

1.42%

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 7.98

 8.98

 3.99

 19.95

 17.96

 4.99

 6.98

 34.91

 25.94

 15.96

 8.98

 25.94

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 7.98

 8.98

 3.99

 19.95

 17.96

 4.99

 6.98

 34.91

 25.94

 15.96

 8.98

 25.94
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 0.23

 0.23

 0.23

 0.23

 0.23

 0.23

 0.23
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Baa1
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16/02/2023

16/02/2023
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16/02/2023
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บริษัท หลกัทรพัยจ์ดัการกองทุน ทิสโก ้จาํกดั

ประจาํเดือน  กุมภาพนัธ ์ พ.ศ.  "#$$

รายงานขอ้มูลการทาํธุรกรรมระหว่างกองทุน (crossing)1/

(AT08C3)

แบบรายงานภายใน/ภายนอก*** RESTRICTED ***

หนา้ 6 / 10

PVD-140

PVD-271

PVD-295

PVD-387

PVD-136

PVD-332

PVD-293

PVD-306

PVD-266

PVD-322

PVD-275

PVD-330

PVD-154

PVD-56

PVD-311

PVD-115

PVD-304

PVD-148

PVD-264

KBANK

KBANK

KBANK

KBANK

KBANK

KBANK

KBANK

KBANK

KBANK

KBANK

KBANK

KBANK

KBANK

KBANK

KBANK

KBANK

KBANK

KBANK

KBANK

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

 34.95

 1.00

 10.98

 8.99

 3.99

 1.00

 5.99

 8.99

 7.99

 2.00

 4.99

 9.98

 3.00

 2.00

 2.00

 2.00

 3.00

 4.99

 3.99

1.11%

0.31%

0.66%

1.07%

0.98%

0.15%

1.33%

1.1%

1.1%

1.06%

1.07%

1.02%

1.41%

0.55%

1.22%

0.79%

1.31%

1.13%

1.11%

 34.91

 1.00

 10.97

 8.98

 3.99

 1.00

 5.99

 8.98

 7.98

 2.00

 4.99

 9.98

 2.99

 2.00

 2.00

 2.00

 2.99

 4.99

 3.99

 34.91

 1.00

 10.97

 8.98

 3.99

 1.00

 5.99

 8.98

 7.98

 2.00

 4.99

 9.98

 2.99

 2.00

 2.00

 2.00

 2.99

 4.99

 3.99

 0.23

 0.23

 0.23

 0.23

 0.23
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 0.23

 0.23

 0.23
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 0.23
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 0.23
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Baa1

Baa1

Baa1

Baa1

Baa1

Baa1

Baa1

Baa1

Baa1

Baa1

Baa1

Baa1

Baa1

Baa1

Baa1

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

����ก��	
�

�����
�ก���

(broker ����

dealer)

�
�/�����/ !

	"�	#�$
�ก��%

&�'� (�)

����

	�
*)+,-�

ก��� .���
ก	�
*)+

/�	0�1")�/(2'�

	0�1")�
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���
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�ก��%

,
�,6��%7�86�
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�ก��% (�1.) 	"�8#���?@�)5�<��)
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��
18��%

�6������A��
����47<��ก
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6/
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บริษัท หลกัทรพัยจ์ดัการกองทุน ทิสโก ้จาํกดั

ประจาํเดือน  กุมภาพนัธ ์ พ.ศ.  "#$$

รายงานขอ้มูลการทาํธุรกรรมระหว่างกองทุน (crossing)1/

(AT08C3)

แบบรายงานภายใน/ภายนอก*** RESTRICTED ***

หนา้ 7 / 10

PVD-274

PVD-368

ก�������	
 ���
ก� $	ก%& ������ %���'�

PF-5768

PF-5523

PF-5656

ก�������	
 ���
ก� �M��&
����%��M��$ E20

PF-5656

ก�������	
 ���
ก� �M��&
����%��M��$ E20

PF-5656

ก�������	
 ���
ก� ����%��M��$
������

PF-5656

ก�������	
 ���
ก� ������ ����
�����ก�����������

PF-5656

ก�������	
 ���
ก� ������ ����
�����ก�����������

PF-5656

ก�������	
 ���
ก� ����%��M��$
������

ก�������	
 ���
ก� 8��9� H-SHARES
���M���� �����ก�����������

KBANK

KBANK

KKP

KKP

KKP

KGI

KGI

KGI

KGI

KGI

KGI

KGI

KGI

KGI

KGI

KGI

KGI

UOBKHSG

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

24/02/2023

24/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

06/02/2023

 25.96

 1.00

 1.98

 49.42

 59.30

 1.01

 1.01

 0.99

 0.99

 1.01

 1.01

 1.00

 1.00

 1.01

 1.01

 0.98

 0.98

 0.49

1.42%

0.56%

0.2%

0.95%

0.79%

0.%

0.57%

0.%

0.56%

0.%

0.62%

0.%

0.21%

0.%

0.21%

0.%

0.61%

0.54%

 25.94

 1.00

 1.97

 49.35

 59.22

 1.00

 1.00

 0.98

 0.98

 1.00

 1.00

 0.99

 0.99

 1.00

 1.00

 0.98

 0.98

 0.50

 25.94

 1.00

 1.97

 49.35

 59.22

 1.00

 1.00

 0.98

 0.98

 1.00

 1.00

 0.99

 0.99

 1.00

 1.00

 0.98

 0.98

 0.50

 0.23

 0.23

 1.30

 1.30

 1.30

 2.70

 2.70

 1.61

 1.61

 2.53

 2.53

 1.99

 1.99

 3.04

 3.04

 2.07

 2.07

 0.00

THAIBMA

THAIBMA

THAIBMA

THAIBMA

THAIBMA

THAIBMA

THAIBMA

THAIBMA

THAIBMA

THAIBMA

THAIBMA

THAIBMA

THAIBMA

THAIBMA

THAIBMA

THAIBMA

THAIBMA

NON-
REGISTERED

BOT235A             

BOT235A             

LB246A              

LB246A              

LB246A              

TOP25NA             

TOP25NA             

LH24OA              

LH24OA              

KTC259B             

KTC259B             

GULF252A            

GULF252A            

CPALL263B           

CPALL263B           

BJC253A             

BJC253A             

2828 HK             

���� ���

���� ���

���� ���

���� ���

���� ���

����กZ�

����กZ�

����กZ�

����กZ�

����กZ�

����กZ�

����กZ�

����กZ�

����กZ�

����กZ�

����กZ�

����กZ�

��9M������

������Q�9���L��R8��

������Q�9���L��R8��

ก�L��M�ก������

ก�L��M�ก������

ก�L��M�ก������

 ��[��8������& \#�ก�
 (�����)

 ��[��8������& \#�ก�
 (�����)

 ��[��Q��
& Q��
& �_���& \#�ก�
 (�����)

 ��[��Q��
& Q��
& �_���& \#�ก�
 (�����)

 ��[�� ���ก���8�� \#�ก�
 (�����)

 ��[�� ���ก���8�� \#�ก�
 (�����)

 ��[��ก��$̀ ��'�����&\� 
��M��������& \#�ก�
 (�����)

 ��[��ก��$̀ ��'�����&\� 
��M��������& \#�ก�
 (�����)

 ��[��%��� ����& \#�ก�
 (�����)

 ��[��%��� ����& \#�ก�
 (�����)

 ��[��� ��&��� ����ก��& \#�ก�
 (�����)

 ��[��� ��&��� ����ก��& \#�ก�
 (�����)

HANG SENG INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

Baa1

Baa1

Baa1

Baa1

Baa1

A+(tha)

A+(tha)

A+

A+

AA-

AA-

A

A

A+

A+

A

A

21/02/2023

21/02/2023

24/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

����ก��	
�

�����
�ก���

(broker ����

dealer)

�
�/�����/ !

	"�	#�$
�ก��%

&�'� (�)

����

	�
*)+,-�

ก��� .���
ก	�
*)+
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,
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บริษัท หลกัทรพัยจ์ดัการกองทุน ทิสโก ้จาํกดั

ประจาํเดือน  กุมภาพนัธ ์ พ.ศ.  "#$$

รายงานขอ้มูลการทาํธุรกรรมระหว่างกองทุน (crossing)1/

(AT08C3)

แบบรายงานภายใน/ภายนอก*** RESTRICTED ***

หนา้ 8 / 10

ก�������	
 ���
ก� 8��9� H-SHARES
���M����

ก�������	
 ���
ก� 8��9� H-SHARES
���M���� �����ก�����������

ก�������	
 ���
ก� 8��9� ���M����
���ก�ก��& 5M#5

ก�������	
 ���
ก� 8��9� H-SHARES
���M����

ก�������	
 ���
ก� 8��9� H-SHARES
���M����

ก�������	
 ���
ก� 8��9� ���M����
���ก�ก��& 5M#4

ก�������	
 ���
ก� 8��9� H-SHARES
���M����

ก�������	
 ���
ก� �Z��� ���
�
���

ก�������	
 ���
ก� �Z��� ���
�
���

ก�������	
 ���
ก� �Z��� ���
�
���

PF-5302

PF-5397

PF-5419

ก�������	
 ���
ก� 
ก� ��

UOBKHSG

UOBKHSG

UOBKHSG

UOBKHSG

UOBKHSG

UOBKHSG

UOBKHSG

UOBKHSG

UOBKHSG

UOBKHSG

UOBKHSG

UOBKHSG

UOBKHSG

LGTSG

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

07/02/2023

07/02/2023

06/02/2023

03/02/2023

07/02/2023

08/02/2023

 14.24

 0.57

 2.84

 10.88

 8.35

 1.56

 21.22

 8.57

 0.24

 0.96

 1.15

 1.00

 2.49

 0.51

1.62%

0.61%

0.99%

1.24%

0.95%

0.85%

2.42%

21.47%

0.59%

2.39%

2.54%

2.53%

2.57%

1.02%

 14.11

 0.56

 2.82

 10.83

 8.37

 1.57

 21.39

 8.43

 0.24

 0.95

 1.14

 1.00

 2.47

 0.51

 14.11

 0.56

 2.82

 10.83

 8.37

 1.57

 21.39

 8.43

 0.24

 0.95

 1.14

 1.00

 2.47

 0.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

NON-
REGISTERED

NON-
REGISTERED

NON-
REGISTERED

NON-
REGISTERED

NON-
REGISTERED

NON-
REGISTERED

NON-
REGISTERED

NON-
REGISTERED

NON-
REGISTERED

NON-
REGISTERED

NON-
REGISTERED

NON-
REGISTERED

NON-
REGISTERED

NON-

2828 HK             

2828 HK             

2828 HK             

2828 HK             

2828 HK             

2828 HK             

2828 HK             

XLK US              

XLK US              

XLK US              

XLK US              

XLK US              

XLK US              

PINCMII ID          

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

HANG SENG INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

HANG SENG INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

HANG SENG INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

HANG SENG INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

HANG SENG INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

HANG SENG INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

HANG SENG INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

SSGA FUND MANAGEMENT INC

SSGA FUND MANAGEMENT INC

SSGA FUND MANAGEMENT INC

SSGA FUND MANAGEMENT INC

SSGA FUND MANAGEMENT INC

SSGA FUND MANAGEMENT INC

PIMCO GLOBAL ADVISORS (IRELAND) LIMITED

None

None

None

None

None

None

07/02/2023

08/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

14/02/2023

����ก��	
�

�����
�ก���

(broker ����

dealer)

�
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�ก��%
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บริษัท หลกัทรพัยจ์ดัการกองทุน ทิสโก ้จาํกดั

ประจาํเดือน  กุมภาพนัธ ์ พ.ศ.  "#$$

รายงานขอ้มูลการทาํธุรกรรมระหว่างกองทุน (crossing)1/

(AT08C3)

แบบรายงานภายใน/ภายนอก*** RESTRICTED ***

หนา้ 9 / 10

����%��M��$ ������

ก�������	
 ���
ก� 
ก� �� ������
����

ก�������	
 ���
ก� 8��9� H-SHARES
���M����

ก�������	
 ���
ก� 8��9� ���M����
���ก�ก��& 5M#5

ก�������	
 ���
ก� 
ก� �� ������
����

ก�������	
 ���
ก� 
ก� �� ����&
���� ����_
\&

ก�������	
 ���
ก� 
ก� �� ����&
����

ก�������	
 ���
ก� ������ Q�%�$	ก
��'ก%& �\Q�� �����ก�����������

ก�������	
 ���
ก� ������ Q�%�$	ก
��'ก%& �\Q�� �����ก�����������

ก�������	
 ���
ก� ������ Q�%�$	ก
��'ก%& �\Q��

PF-5319

PF-5720

PF-5743

PF-5716

PF-5696

PF-5695

PF-5720

PF-5319

PF-5743

LGTSG

UOBKHSG

UOBKHSG

LGTSG

LGTSG

LGTSG

UOBKHSG

UOBKHSG

UOBKHSG

INVX

INVX

INVX

INVX

INVX

INVX

INVX

INVX

INVX

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

8�9:�9���ก�� Crossing ��B����ก��%���C���ก��

14/02/2023

15/02/2023

14/02/2023

15/02/2023

21/02/2023

22/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

 7.25

 9.27

 2.15

 16.12

 1.37

 23.89

 0.44

 0.44

 11.81

 0.04

 0.04

 0.22

 0.31

 1.19

 1.19

 0.07

 0.07

 0.39

0.3%

1.06%

0.75%

0.67%

0.84%

1.56%

1.02%

1.01%

5.49%

0.08%

0.09%

0.04%

0.31%

0.42%

0.42%

0.16%

0.15%

0.08%

 7.25

 9.28

 2.17

 16.13

 1.37

 23.91

 0.44

 0.44

 11.83

 0.04

 0.04

 0.22

 0.31

 1.19

 1.19

 0.07

 0.07

 0.39

 7.25

 9.28

 2.17

 16.13

 1.37

 23.91

 0.44

 0.44

 11.83

 0.04

 0.04

 0.22

 0.31

 1.19

 1.19

 0.07

 0.07

 0.39

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

REGISTERED

NON-
REGISTERED

NON-
REGISTERED

NON-
REGISTERED

NON-
REGISTERED

NON-
REGISTERED

NON-
REGISTERED

NON-
REGISTERED

NON-
REGISTERED

NON-
REGISTERED

SET

SET

SET

SET

SET

SET

SET

SET

SET

PINCMII ID          

2828 HK             

2828 HK             

WELGDGA LX          

WELGDGA LX          

WELGDGA LX          

AEJ SP              

AEJ SP              

AEJ SP              

CPNREIT             

CPNREIT             

CPNREIT             

CPNREIT             

CPNREIT             

CPNREIT             

CPNREIT             

CPNREIT             

CPNREIT             

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

��9M������

PIMCO GLOBAL ADVISORS (IRELAND) LIMITED

HANG SENG INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

HANG SENG INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED

WELLINGTON MANAGEMENT COMPANY LLP

WELLINGTON MANAGEMENT COMPANY LLP

WELLINGTON MANAGEMENT COMPANY LLP

LYXOR INTERNATIONAL ASSET MANAGEMENT

LYXOR INTERNATIONAL ASSET MANAGEMENT

LYXOR INTERNATIONAL ASSET MANAGEMENT

 ��[�����ก�����&\�
ก��ก�����8����i���& \#�ก�


 ��[�����ก�����&\�
ก��ก�����8����i���& \#�ก�


 ��[�����ก�����&\�
ก��ก�����8����i���& \#�ก�


 ��[�����ก�����&\�
ก��ก�����8����i���& \#�ก�


 ��[�����ก�����&\�
ก��ก�����8����i���& \#�ก�


 ��[�����ก�����&\�
ก��ก�����8����i���& \#�ก�


 ��[�����ก�����&\�
ก��ก�����8����i���& \#�ก�


 ��[�����ก�����&\�
ก��ก�����8����i���& \#�ก�


 ��[�����ก�����&\�
ก��ก�����8����i���& \#�ก�


AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

15/02/2023

15/02/2023

23/02/2023

����ก��	
�

�����
�ก���

(broker ����

dealer)

�
�/�����/ !

	"�	#�$
�ก��%

&�'� (�)

����

	�
*)+,-�

ก��� .���
ก	�
*)+

/�	0�1")�/(2'�

	0�1")�

 �0�3	

	�
*)+,-�
���
4�5�ก��	#�$
�ก��%

,
�,6��%7�86�

�6� NAV��8�	"�&�'�(�)��8��<���-���8� =�

%7�86�$
�ก��% (�1.) 	"�8#���?@�)5�<��)
8�������
��
18��%

�6������A��
����47<��ก

 !
6/

2/
3/ 4/ 5/

(��8�&�'�(�))

? ,-'������



บริษัท หลกัทรพัยจ์ดัการกองทุน ทิสโก ้จาํกดั

ประจาํเดือน  กุมภาพนัธ ์ พ.ศ.  "#$$
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